, CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS '"
Lp ESTADO DE SÃo PAuLO

INDICAÇÃO N° 7B /2014

Exmo. Sr presidente,

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após

aprovação em plenário, seja encaminhado ao exmo. Sr. Prefeito o
seguinte pedido:

Designar órgão competente para que seja feita limpeza nas
bocas de lobo e galerias de águas pluviais nas ruas do bairro
Parque Portugal.

Justificativa

Munícipes tem reclamado que há muito tempo as bocas de lobo
estão entupidas causando alagamentos aumentando assim a
preocupação deslizamentos. Ainda para que seja feita a limpeza
das bocas de lobo, bem como o desentupimento das galerias.

Atenciosamente.

Valinhos, 17 de abril de 2014.

Lo rival ssias de Olive íía
vereador

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br